Volkswagen Zentrum Nurnberg-Marienberg

GmbH

VW Taigo R-Line 1.5 TSI DSG Navi LED AHK

DigiCockpit PKW
Pret

TVA

Constructie

Prima inregistrare
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

27.244 EUR

Rambursare

Masina sport /Coupe
03.2023

12.440 KM

110 KW (150 CP)

1.498 ccm

Benzina

Argintiu Vopsea metalizata

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Vehicul second hand
Prim proprietar
VM-231010

Sonderleasing

Leasing-Sonderzahlung  Chne

48 Monatliche Raten s J4EC
Laufzeit in Honaten a3
Jahrlicha Fakhriaistung 10,000 EM

Inkl MwsE

345 €

FESER 3 GRAF (i

Contact:

Volkswagen Zentrum Nirnberg-Marienberg GmbH
Marienbergstralle 90

90411 Nurnberg

Telefon: 0911 / 5402-0

Fax: 0911 / 5402-334

E-mail: Oliver.tomiak@feser-Graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Ma&#537;ini second hand certificate V, ,
Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, Sport Package, Camera de luat vederi spate, Navigations-
system Discover Media inkl.Streaming & Internet, Carlig remorcare detasabil, Sistem aer condi-
tionat dublu, Faruri cu LED-uri, Abbiegelicht, Stoff, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Ein-
park-Assistent - selbstlenkend, Incalzire scaune, Geamuri electrice, 7 Airbag-uri, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), reflexsilber Vopsea metalizata, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Kom-
fortschluessel/KESSY, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Com-
puter de bord, Faruri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servo directie

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni
Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;
Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8.174,-

19.070,-

7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.018,-
22.610,-
8.174,-

401,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Unsere Leistungsversprechen

e 3607 Gebrauehbwagen-Check Finanzdienstssungen

@ Quaktatsrortifikat Versichorungsangebote

@ Gebrauchtwageng arantie Inzahlungrahme

@ Wartungsireibeit Mobilitdtegarantie

@ Umiatschiecht Ersatimobilitit
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